EDITAL Nº 031/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e

Edital nº 101/2020 – SESP, e o contido nos protocolos nº/s 16.126.040-1, 17.674.178-3 e

17.950.238-0, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A rescisão contratual, a pedido, das contratadas para a função de Psicólogo, conforme abaixo:

MARCIA REGINA DOS SANTOS, RG 76136874, a partir de 25 de abril de 2022.

BETANIA FIORI FERLA, RG 102041976, a partir de 02 de maio de 2022.

SUZI CARINA CHAVES, RG 90082680, a partir de 02 de maio de 2022.

BERNADETE KAUCZLIU, RG 62707038, a partir de 06 de maio de 2022.

Curitiba, 20 de maio de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

853
273

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 20/05/2022 11:14. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/05/2022 16:18.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9c92c80931e26f6e9693129d8a9da42f.

853a
273

Documento: Edital0312022Rescisaocontratual.docx1.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 20/05/2022 11:14.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/05/2022 16:18.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9c92c80931e26f6e9693129d8a9da42f.

	Edital0312022Rescisaocontratual.docx1.pdf